Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa 
własności i uprawnień osób trzecich. Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach nie uprawnia do 

wycinki drzew ani rozpoczęcia budowy.  

Opłata skarbowa w wysokości 205,00 zł (słownie: dwieście pięć złotych) ustalona na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (Dz.U. z 2021 r. poz.1923  ze zm.) została wpłacona w dniu 10.10.2024 r.  

W załączeniu:  
Charakterystyka przedsięwzięcia; 

Otrzymują:  

1. Wnioskodawca